西南新区政务分中心装修工程竣工结算进行了审计结果公告
                                    〔2023年第28号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2022年11月10日至2023年3月17日,榆林市横山区行政审批服务局报送的西南新区政务分中心装修工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
西南新区政务分中心装修工程位于榆林怡林四季小区西门东侧，建筑面积280平方米。经榆林市横山区人民政府专项问题第25次会议研究同意实施该项目。2021年5月区财政局下达2021年财政预算150万元（榆政财建〔2021〕21号文件）。
施工图由陕西企巢装饰设计有限公司编制，预算由陕西中财科达项目管理有限公司编制，并由区财政投资评审中心审查（横政财评函〔2021〕55号文件）。该项目于2021年9月经陕西中财科达项目管理有限公司组织邀请招标，N1标段由西安亿隆建筑装饰工程有限公司中标承建，合同价925956.14元，N2标段由榆林鸿宇铭盛商贸有限公司中标承建，合同价405100.50元。该项目建设内容包括办公区装饰装修工程、智能化、信息化建设工程、办公设备购置、专项网络信息、中央空调，变更增加门头及发光字，变更增加新风系统、电路改造及安装热水器等。监理业务由陕西众旺恒达项目管理有限公司承担，于2021年9月开工11月25日完工。2021年11月28日通过竣工验收。

该项目送审工程总投资1499864.5元，其中：工程投资1423864.50元〔N1标段950428元（签证部分24471.68元）、N2标段473436.50元（签证部分68336元）〕，待摊投资76000元（设计44000元、监理32000元）。

三、审计发现的主要问题
（一）多计建安工程投资24159.39元

（二）结余资金24294.89元
四、审计建议
建设单位要加强建设项目管理，严格执行基本建设程序，在建设项目前期工作阶段，必须严格按照现行建设程序执行，确保建设项目程序规范合法。